Sil

S2

SK

4

S5

MIA

RYA®)

LUNES

MARTES 01

RECEPCION DE N

MIERCOLES 02

OVATOS UC 2020

JUEVES

Bienvenida Novatos
EARQ-UC

Orientacion Estudiantes
extranjeros VRAI

3 | VIERNES

07

INICIO DE CLASES
Alumnos Nuevos y Antiguos
15.30 Hrs

CLASE INAUGURALY
PRESENTACION

TALLERES DE FORMACION

08

Biblioteca Inicia
Visitas guiadas

15.30 Hrs
CLASE INAUGURAL
TALLERES INVESTIGACION

09

Bienvenida Estudiantes
intercambio EARQ-UC

15.30 Hrs
CLASE INAUGURAL
TALLERES OPTATIVOS

10

11

Bienvenida Estudiantes
Magisteres EARQ-UC

14

15

SEMANA NOVATO Y NOVATA / Durante esta semana no se efectuaran evaluaciones académicas.

16

17

18

21

22

23

2a SEMANA DEFENSA DE GRADO + TiTULO MAGISTER
Para TIATPTs rendidos en Enero de 2022. Los documentos de tesis para la comision se entregaran hasta el lunes O7 de Marzo

24

25

FIN DEL PERIODO
RETIRO DE UN CURSO
SEMESTRAL - MAGISTER

28

29

30

31




S5

S6

St

SIS

S9

A

2312

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Inauguracion Oficial
Ao Academico 2021

01

04

05

06

INICIO DEL PERIODO
RETIRO DE UN
CURSO - PREGRADO

07

08

11

12

13

JUEVES SANTO
Feriado UC

14

15

VIERNES SANTO
Feriado Legal

18

19

18 al 19 de abril no se efectuaran evaluaciones académicas.

20

21

21

25

26

27

PRIMERA EVALUACION CURSOS MINIMOS (Talleres no podran realizar entregas con nota)

ENTREGA Y EVALUACION FINAL CURSOS OPR PRIMER BIMESTRE

28

29

TERMINO CURSOS
PRIMER BIMESTRE

Suspension de actividades
docentes de pregrado (No se
realizaran evaluaciones académicas
y controles a estudiantes)




IMIANGO

§90 |LUNES 02 | MARTES 03 |MIERCOLES 04 |JUEVES 5| VIERNES

Suspension de actividades docentes | No se realizaran evaluaciones
de pregrado académicas y controles a
estudiantes

No se realizaran evaluaciones
académicas y controles a estudiantes

COMIENZAN CURSOS 20
BIMESTRE

S 09 10 14l 12 13

SEMANA DE EXAMENES INTERMEDIOS TALLERES DE FORMACION Y LICENCIATURA

SEMANA DE EXAMENES INTERMEDIOS TALLER DE INVESTIGACION Y PROYECTO

TERMINO DEL PERIODO
RETIRO DE UN
CURSO - PREGRADO

§12 16 17 18 19 20

PRESENTACION
MAGISTERES EARQ-UC

13 23 24 25 26 27

§14L 30 31




Sl

SIS

16

S

SIS

S WIN©)

LUNES MARTES MIERCOLES 01 |JUEVES 2 | VIERNES

06 o7 08 09 10

COMIENZA ENCUESTA
EVALUACION DOCENTE

13 14 15 16 17

SEGUNDA EVALUACION CURSOS MINIMOS / ENTREGA y EVALUACION FINAL CURSOS OPR 10 CREDITOS y OPR 20 SEMESTRE
(Talleres no podran realizar entregas con nota)

20 21 22 23 24

SUSPENSION DE LAS ACTIVIDADES
ACADEMICAS Y ADMINISTRATIVAS

DIA NACIONAL DE LOS PUEBLOS
INDIGENAS | FERIADO LEGAL
SUSPENSION DE LAS ACTIVIDADES
ACADEMICAS Y ADMINISTRATIVAS

ULTIMO DIA DE CLASES EARQ

DiA DEL SAGRADO CORAZON
DE JESUS | Se suspenden todas
las actividades a partir
de las 13:00 horas.

ULTIMO DIA DE CLASES UC

27

28

29

30

01

MAGISTER | EXAMENES TALLER DE ESPECIALIDAD (T.E.S.)

SVSTENSTO o WESPAIWIESISY £ AMEN TALLER DE FORMACION Y | EXAMEN TALLER DE FORMACION Y | EXAMEN TALLER DE FORMACION Y EXAMEN TALLER DE
ACADEMICAS Y ADMINISTRATIVAS REPRESENTACION I REPRESENTACION III REPRESENTACION IV FORMACION V
[ [ | |

EXAMENES TALLERES DE INVESTIGACION




SHlS

19

$20

S21

S WIL]I©O)

LUNES 04

EXAMEN TALLER DE FORMACION Y
REPRESENTACION |

MARTES 05 |MIERCOLES 06 | JUEVES 07 VIERNES

MAGISTER | EXAMENES TALLERES DE INVESTIGACION Y PROYECO (TIP) Y TALLER DE PROYECTO
DE TiTULO E INVESTIGACION AVANZADA (T.LA/T.PT)

SEMANA EXAMENES CURSOS MINIMOS / Fase formacién en pregrado

I
EXAMENES TALLERES OPTATIVOS

11 12 | 13 14 15
EXAMENES DE CURSOS SEMANA EXAMENES CURSOS MINIMOS de Magister
MINIMOS FASE
EJERCITACION AQH0400 y Plazo Actualizacion
AQU0404 R (g Actas Web Cursos
PERIODO ACADEMICO MIN Magister
18 19 20 21 22
PRESENTACION PRESENTACION
TALLERES MAGISTER TALLERES OPTATIVOS
PERIODO 2022-1 Y TALLERES DE
INVESTIGACION
2022-1
25 26 27 28 29

INSCRIPCION DE CURSOS




