\$1	LUNES	MARTES 01 RECEPCIÓN DE N	MIÉRCOLES 02 OVATOS UC 2020	JUEVES 03 Bienvenida Novatos EARQ-UC	VIERNES 04		
				Orientación Estudiantes extranjeros VRAI			
\$2	O7 INICIO DE CLASES Alumnos Nuevos y Antiguos	Biblioteca Inicia Visitas guiadas	Bienvenida Estudiantes intercambio EARQ-UC	10	Bienvenida Estudiantes Magísteres EARQ-UC		
	15.30 Hrs CLASE INAUGURAL Y PRESENTACIÓN TALLERES DE FORMACIÓN	15.30 Hrs CLASE INAUGURAL TALLERES INVESTIGACIÓN	15.30 Hrs CLASE INAUGURAL TALLERES OPTATIVOS				
\$3	14	15	16 Durante esta semana no se efect	17	18		
		SEMANA NOVATO I NOVATA I	Durante esta semana no se elect	uaran evaluaciones academicas.			
\$4	21	22	23	24	FIN DEL PERÍODO RETIRO DE UN CURSO SEMESTRAL - MAGÍSTER		
2a SEMANA DEFENSA DE GRADO + TÍTULO MAGÍSTER Para TIA TPTs rendidos en Enero de 2022. Los documentos de tesis para la comisión se entregarán hasta el lunes							
\$5	28	29	30	31			

Δ			
		_	

\$5	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES 01 Inauguración Oficial Año Académico 2021
\$6	04	05	06	INICIO DEL PERÍODO RETIRO DE UN CURSO - PREGRADO	08
\$7	11	12	13	JUEVES SANTO Feriado UC	VIERNES SANTO Feriado Legal
	18 al 19 de abril no se efectuara	19 án evaluaciones académicas.	20	21	21
\$9	25 PRIMERA EV	29 TÉRMINO CURSOS			
	E	PRIMER BIMESTRE Suspensión de actividades docentes de pregrado (No se realizarán evaluaciones académicas y controles a estudiantes)			

03 MIÉRCOLES 04 JUEVES LUNES 02 **MARTES VIERNES** 06 No se realizarán evaluaciones Suspensión de actividades docentes de pregrado académicas y controles a estudiantes No se realizarán evaluaciones académicas y controles a estudiantes **COMIENZAN CURSOS 20** BIMESTRE \$11 09 10 12 13 SEMANA DE EXÁMENES INTERMEDIOS TALLERES DE FORMACIÓN Y LICENCIATURA SEMANA DE EXÁMENES INTERMEDIOS TALLER DE INVESTIGACIÓN Y PROYECTO TÉRMINO DEL PERÍODO **RETIRO DE UN CURSO - PREGRADO** \$12 16 17 18 19 20 **PRESENTACIÓN MAGÍSTERES EARQ-UC** 23 24 25 26 27 30 31 \$14

					UNIO
\$14	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES 01	JUEVES 02	VIERNES 03
\$15	COMIENZA ENCUESTA EVALUACIÓN DOCENTE	07	08	09	10
\$16	13 SEGUNDA EVALU		15 TREGA y EVALUACIÓN FINAL C s no podrán realizar entregas co	16 CURSOS OPR 10 CRÉDITOS y OP n nota)	PR 20 SEMESTRE
\$17	20 SUSPENSIÓN DE LAS ACTIVIDADES ACADÉMICAS Y ADMINISTRATIVAS	DÍA NACIONAL DE LOS PUEBLOS INDÍGENAS I FERIADO LEGAL SUSPENSIÓN DE LAS ACTIVIDADES ACADÉMICAS Y ADMINISTRATIVAS	22	23	ÚLTIMO DÍA DE CLASES EARQ DÍA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS Se suspenden todas las actividades a partir de las 13:00 horas. ÚLTIMO DÍA DE CLASES UC
\$18	27	28 MAG	29 GÍSTER EXÁMENES TALL	30 ER DE ESPECIALIDAD (T.E	01 E.s.)
	SUSPENSIÓN DE LAS ACTIVIDADES ACADÉMICAS Y ADMINISTRATIVAS	EXAMEN TALLER DE FORMACIÓN Y REPRESENTACIÓN II	EXAMEN TALLER DE FORMACIÓN Y REPRESENTACIÓN III EXÁMENES TALLERES	EXAMEN TALLER DE FORMACIÓN Y REPRESENTACIÓN IV S DE INVESTIGACIÓN	EXAMEN TALLER DE FORMACIÓN V

JULIO

\$18	LUNES	04	MARTES		MIÉRCOLES			07	VIERNES	80	
	EXAMEN TALLER DE FORM REPRESENTACIÓN		MAGÍSTER E	EXÁMENES	TALLERES DE INVI E TÍTULO E INVESTI	ESTIGA	ACIÓN Y PROYEC	O (TIP) Y	TALLER DE PROY	ЕСТО	
				Di)		
					SEMANA EXÁMENES CUR	SOS MÍNI	MOS / Fase formación en	pregrado			
					EXÁMEN	ES TALLE	RES OPTATIVOS				
\$19		11		12		13		14		15	
	EXÁMENES DE CUR MÍNIMOS FASE			SEMANA EXÁMENES CURSOS MÍNIMOS de Magíster							
	EJERCITACIÓN AQH0400 y AQU0404		ÚLTIMO PLAZO A	CTAS WEB					Plazo Actualización Actas Web Cursos		
			PERÍODO ACADÉN	IICO					MIN Magíster		
\$20		18		19		20		21		22	
	PRESENTACIÓN TALLERES MAGÍS ⁻ PERÍODO 2022-1	ΓER	PRESENTACIÓN TALLERES OPT Y TALLERES DE INVESTIGACIÓN 2022-1	ATIVOS							
\$21		25		26		27		28		29	
					INSCRIPCIÓN DE CUP	RSOS					